
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
fisiche, matematiche e naturali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dcf.uniss.it 

tel. +39 079 229535 
dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE 

                                               

Vista   la legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico 

e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità ed efficienza del 

sistema universitario;  

Visto  l’art. 7, comma 6, del D.lg.s n. 165/01 e successive modificazioni; 

Visto   lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011, 

e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Supplemento ordinario n. 275 alla Gazzetta Ufficiale 

n. 298 del 23/12/2011, serie generale; 

Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli 

Studi di Sassari, approvato con D.R. n. 1561 del 13 giugno 2013; 

Visto   il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari per l’assegnazione di borse di studio 

e ricerca post lauream, approvato dal Senato Accademico del 16 marzo 2011 e dal 

Consiglio di Amministrazione del 23 marzo 2011, nell’ambito di programmi di ricerca 

scientifica sviluppati presso i Dipartimenti e gli Istituti dell’Università di Sassari, emanato 

con D.R 1370 del 10/06/2011; 

Visto  il Progetto dal titolo “Studio sperimentale e teorico dei macro e micro costituenti 

caratterizzanti un’acqua minerale naturale”; 
Vista   la delibera del Consiglio del Dipartimento Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche 

e Naturali del 13/06/2023 con la quale è stata approvata la pubblicazione di un bando per 

l’assegnazione di una borsa di studio post-lauream ai sensi della normativa vigente, per un 

periodo di 4 mesi, per un importo di € 5.000,00 (cinquemila/00); 

Visto il bando di selezione pubblica per la procedura di valutazione comparativa, di cui trattasi, 

emanato con D.D. n. 119/2023 Prot. N. 855 del 21/06/2023;  

Vista la documentazione consegnata dalla Commissione giudicatrice in relazione alla procedura 

adottata per la selezione sopra citata avvenuta, in data 06 luglio 2023;  

 

DECRETA 
 

Art. 1  Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per 

attività di “Prelievo di campioni presso i punti di captazione della società firmataria la 

convenzione di ricerca definita in testa e determinazione dei parametri chimico-fisici in 

loco, determinazione analitica dei macrocostituenti delle acque campionate e 
compilazione di un database con i risultati ottenuti allo scopo di portare avanti uno studio 

teorico delle correlazioni nel tempo dei parametri caratterizzanti le acque”, finanzia sulla 

Convenzione con La società Acque Minerali Santa Lucia SRL, bandita con D.D. n. 

119/203, Prot. N. 855 del 21/06/2023. 
Art. 2  È dichiarata vincitrice della procedura comparativa pubblica la Dott.ssa Fantasia 

Alessandra, che, come si evince dal verbale della Commissione, risulta essere pienamente 

meritevole a ricoprire l’incarico richiesto dal bando. 
        

 

 Il Direttore del Dipartimento  

 Prof. Maria Antonietta Zoroddu 




		2023-07-07T12:10:26+0200
	ZORODDU MARIA ANTONIETTA




